2、乙方与甲方建立完善的沟通协调机制，根据公园系统及时提供运维服务

的各种报告。包括日运维服务记录单、季度故障总结报告、年度的设备和系统管

理报告等。

第八条 服务响应时间

1、乙方提供全天候 7*24h 的故障维护服务和技术业务咨询服务，并有专业

的技术人员负责及时解决系统出现的任何故障。

2、接到报修后 30 分钟内响应，4小时内到达现场并与公园管理方取得联系。

3、运维故障修复时间（巡检发现或报修后到场后计算）：一般故障 6 小时

内，重大故障 24 小时内。

第九条、合同价格及付款方式

1、总维护费用：本合同价格为 1595000元整（壹佰伍拾玖万伍仟元整）（详

见附件清单明细表）。

2、合同签订后首付 50%，完成审价和资料归档后，按审定价支付尾款。

3、支付均应在收到乙方的书面付款要求以及所规定单据、发票并经审核无

误后完成。如果甲方在审核有关单据时发现了错误或问题，通知乙方并要求乙方

予以修正、补充，并在乙方修正、补充后按照本款规定付款。

第九条 保密义务

1、未经对方书面许可，任何一方不得以任何方式向除双方所属子公司、分

公司及所属企业以外的任何第三方提供或披露本协议的任何部分、对方提供的保

密信息和资料及与对方业务有关的资料和信息，并且上述信息披露只能为实现本